
                                                     令和 3 年 1 月吉日  

令和 3 年度  新入生保護者の皆様  

                                                   足立区立第六中学校  

                            校  長  柏木  圭子  

 

新入生保護者説明会のお知らせ  

 

  寒さの厳しい折、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

  さて、新入生保護者説明会を下記のとおり開催いたします。   

つきましては、入学式及び入学式までの準備等、大切な連絡がございますので、  

ご多忙の折りとは存じますが ､ご出席くださいますようご案内申し上げます。  

なお、緊急事態宣言の状況によっては、保護者会の開催等を変更する場合もご  

ざいます。その際は、本校のホームページにてご案内致しますので、ご承知願い

ます。  

                                   記  

 

 １  日  時     令和 3 年 2 月 9 日（火）   15 時 00 分～ 16 時 00 分  

                                           （受付  14 時 40 分～）  

 

 ２  場  所     足立区立第六中学校   体育館  

 

 ３  備  考   (1)１月中旬に足立区教育委員会学務課より就学通知書と就学届

          が送付されています。ご確認ください。                   

                ○就  学  届…今回の説明会にご持参ください。  

                ご欠席の場合、２月 12 日 (金 )までに     

                本校職員室・副校長までご持参ください。  

         ○就学通知書…入学式当日、受付にご提出ください。         

             (2)正門からお入りください。  

(3)上履き及び下履き入れをご持参ください。  

(4)感染症予防対策にご協力ください。校内では、マスクの着用

         をお願いします。             

             (5)自転車での来校の際は、正面玄関右側の所定の場所に駐輪す

るようお願い致します。  

  

   ※  入学に関しての問い合わせは、本校副校長  白倉  までお願いいたします。  

                  足立区立第六中学校     電話０３－３８９８－７４９１  


